



Shitës

Emri: Falgeo SHPK
Emri tregtar: Falgeo SHPK
NIPT: K92216018T
Adresa: Vore-Tirane
Qyteti dhe Kodi postar: Tirane
Shteti: Albania
Adresa elektronike: 9923 K92216018T

INFORMACIONE TË FATURËS

Kodi / Emri i llojit të faturës: 380 / Faturë tregtare
Specifikimi i standartid: urn:cen.eu:en16931:2017
Lloji i Procesit: P1 Faturimi i dërgesave të mallrave dhe shërbimeve kundrejt porosive të blerjes,
Faturë borxh i keq: false

TË DHËNAT E FATURËS

Numri i faturës: 41/2021
Data dhe ora e lëshimit të faturës: 22.10.2021 13:51:09
Monedha e faturës: ALL
Kodi i vendit të ushtrimit të veprimtarisë së biznesit: SN-534031-05-18 (fm195fe781), Autostrada Tirane-Durres, Km 14, perballe Firmes Kaleshi, Hyrja Lindore, Zona Kadastrale 2726, Nr Pasurie 343015, Vore, Albania
Kodi i operatorit: Melisa Halili (cu170ry962)
NIVF: 095716d1-ca02-4bb4-9797-47ac85dbda72
NSLF: E5170ABBF973794B0FB01AF90104F155

BLERËSI / KLIENTI

Emri: FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
Emri tregtar: FONDACIONI " NEHEMIAH GATEWAY ALBANIA "
NIPT: J64103684E
Adresa: Rruga " Nehemia ", Buçimas, Pogradec.
Shteti: Albania
Adresa elektronike: 9923 J64103684E





ARTIKUJT E FATURËS

Nr.	Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit Njësia e Matjes Sasia	Çmimi bruto për njësi Ulja e çmimit Çmimi bruto për njësi	Vlera e zbritjes Vlera e shtesës Vlera neto pa TVSH	Kodi i TVSH Shkalla e TVSH
1	Loje me rreshkitese Copë 1	258 333,33 310 000,00	0,00 0,00 258 333,33	S-VAT 20
2	Peshore per 2 Femije Copë 1	26 666,67 32 000,00	0,00 0,00 26 666,67	S-VAT 20

SHTESË NË NIVEL FATURE

Kodi i TVSH-së	Shkalla e TVSH-së	Vlera e tatueshme	Shuma e TVSH-së
S-VAT	20	285 000,00	57 000,00

TOTAL NË ALL

Shumat totale neto të artikujve:	285 000,00 ALL
Shuma totale pa TVSH:	285 000,00 ALL
Shuma totale e TVSH-së:	57 000,00 ALL
Shuma totale me TVSH:	342 000,00 ALL
Shuma e paguar:	0,00 ALL
Shuma totale e mbetur për t'u paguar:	342 000,00 ALL





INFORMACIONI I PEGESËS

Afati i pagesës **25.10.2021**

Emri i llogarisë: Falgeo Shpk
IBAN: AL1920511595314922CLCPCLALLO
Emri i bankës: Banka Kombëtare Tregtare

SHËNIME

IsIssuerInVAT=TVSH-ja aplikohet ne zbatim te nenit 153, te ligjit nr. 92/2014 "Per tatimin mbi vleren e shtuar ne Republiken e Shqiperise", te ndryshuar.
NIPT i transportuesit=K92216018T
Emri i transportuesit=FALGEO
Targa e transportuesit=AA619UH



Të gjitha informacionet e nevojshme për pagesën e kësaj fature mund të gjenden në këtë kod QR



Të gjitha informacionet në lidhje me këtë faturë mund të shihen në këtë Kod QR





Specifikimi i hollësishëm i artikullit të faturës

Nr.	Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit Njësia e Matjes Sasia	Çmimi bruto për njësi Ulja e çmimit Çmimi bruto për njësi	Vlera e zbritjes Vlera e shtesës Vlera neto pa TVSH	Kodi i TVSH Shkalla e TVSH
1	Loje me rreshkitese Copë 1	258 333,33 310 000,00	0,00 0,00 258 333,33	S-VAT 20

shuma bazë: **258333.33**
Sasia: **1.000**
Njësia e Matjes: **Copë**

Nr.	Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit Njësia e Matjes Sasia	Çmimi bruto për njësi Ulja e çmimit Çmimi bruto për njësi	Vlera e zbritjes Vlera e shtesës Vlera neto pa TVSH	Kodi i TVSH Shkalla e TVSH
2	Peshore per 2 Femije Copë 1	26 666,67 32 000,00	0,00 0,00 26 666,67	S-VAT 20

shuma bazë: **26666.67**
Sasia: **1.000**
Njësia e Matjes: **Copë**



Konstruksion BR sh p k
Nipt;K74310601N
Pogradec

13/12/2021

Situacion perfundimtar

Objekti: Punime te ndryshme per "Nehemiah Gateway Albania"

Nr.	Pershkrim punimesh	njesi	sasi	cmim/njesi	vlera
1	Germim dheu (kanal)	m ³	56.0	800	44,800
2	Nivelim kanali me rere	m ³	7.0	1,800	12,600
3	F.v tubo Ø 200	ml	97.0	650	63,050
4	Mbulim kanali me punetor	komplet	1.0	14,000	14,000
5	Heqje pastrim dhe shtrim pllaka betoni	m ²	60.0	400	24,000
6	Pucete betoni 100x100x100 cm	cop	1.0	16,000	16,000
7	Pucete betoni 50x50x50 cm	cop	1.0	12,000	12,000
8	Berryla Ø 200	cop	2.0	800	1,600
9	Kapak gize+vendosje 60x60	cop	1.0	8,000	8,000
10	Kapak gize+vendosje 50x50	cop	1.0	7,000	7,000
11	Rrjete najloni tek autobuzi	m ²	100.0	100	10,000
12	Germim dheu +transport tek kendi I lojrave	m ³	16.0	900	14,400
13	Zall lumi +nivelim tek kendi I lojrave	m ³	12.0	2,700	32,400
14	Bordure betoni +vendosje	cop	12.0	950	11,400
15	Germim dheu tek gropa e reses+transport	m ³	2.4	900	2,160
16	Rere kuarci tek lodrat	m ³	3.5	2,800	9,800
17	Beton per bazamentet e lodrave	m ³	1.3	9,500	12,350
18	Bordura te medhaja +vendosje	cop	3.0	1,200	3,600
19	Lishares prej druri me dy vende	komplet	1.0	24,000	24,000
20	Rrjete teli I gomuar per fushen	m ²	160.0	300	48,000
21	Tapet bari sintetik	m ²	22.5	1,500	33,750
22	Transport me kamioncine	rruge	3.0	1,500	4,500
23	Rrjete najloni per fushen nga lart	m ²	300.0	100	30,000

FAS

AMA

439,410

Shuma 439,410

TVSH 20% 87,882

SHUMA TOTALE 527,292

Investitori
Nehemiah Gateway

Zbatuesi
Bledar Xhindole



Faturë Elektronike

PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

ARTIKUJT E FATURËS

Nr.	Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit	Çmimi bruto për njësi	Vlera e zbritjes	Kodi i TVSH
	Njësia e Matjes	Ulja e çmimit	Vlera e shtesës	
	Sasia	Çmimi bruto për njësi	Vlera neto pa TVSH	Shkalla e TVSH
1	Rikonstruksion godine	439 410,00	0,00	S-VAT
	Copë		0,00	
	1	527 292,00	439 410,00	20

SHTESË NË NIVEL FATURE

Kodi i TVSH-së	Shkalla e TVSH-së	Vlera e tatueshme	Shuma e TVSH-së
S-VAT	20	439 410,00	87 882,00

TOTAL NË ALL

Shumat totale neto të artikujve:	439 410,00 ALL
Shuma totale pa TVSH:	439 410,00 ALL
Shuma totale e TVSH-së:	87 882,00 ALL
Shuma totale me TVSH:	527 292,00 ALL
Shuma e paguar:	0,00 ALL
Shuma totale e mbetur për t'u paguar:	527 292,00 ALL



Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0600 14 14
E-Mail: enivice_support@atime.gov.al
Adresa: Rruga Gjini Bue Shpata, Tirana 1000, Albania



Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Agjencia Kombëtare e Shoqënsë së Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750
E-Mail: enivice_support@akshiti.gov.al
Adresa: Dr. Dano Gjon Balliu Nr.2, Tirana 1000